Escola Municipal

ôniaLustosa
Ribeiráo PE

Aqui seensina. Aqui seaprende.

ESCOLA MUNICIPAL SÔNIA LUSTOSA
Av.Mário Domingues,S/N -Centro -Ribeirão/PE

CNPJ N° 01.936.033/0001-00
Ato de Funcionamento N° 2073-D. 0.de 07/09/1999

Cadastro Escolar M212.093-Ano de Fundação: 31/03/1974
Email.: sonialustosa2013@hotmail.com

Oficio n° 05/2025

Sr. Jonathan Oliveira

Secretário Municipal de Educação
Ribeirão/ PE

Ribeirão, 11 de fevereiro de 2025.

Em resposta ao oficio n° 040/2023., informamos os nomes solicitados dos estudantes abaixo
citados, para participarem da Assembleia de Constituição do Conselho de Acompanhamento e
Controle Social do FUNDEB-CACS.

NOME
EDILENE AMARA DA SILVA
JOÃO VITOR DA SILVA

CPF

807.911.234 - 72

168,993.224-47

ENDEREÇO
RUA DUARTE COELHO

TRAV.JOSÉFRAZÃO N"13 BELA VISTA

Atenciosamente,

osOLA tUCAL SONIALUSTSA

IMaria iaydee da Sitva

GestoraEscolar

Port.n 206/2021 Mat 201 847-1